

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3970034
Descrizione Ordine	MATERIALE PULIZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC220C9B0D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	15/11/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/11/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI SAN FELICE SUL PANARO
Codice Fiscale Ente	82003010368
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO SAN FELICE SUL PANARO
Indirizzo Ufficio	VIA GARIBALDI 8, 41031 - CAMPOSANTO (MO)
Telefono / FAX ufficio	053584141/053585243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFL9Z4
Punto Ordinante	MARIA PAOLA MAINI / CF: MNAMPL56T44H199L
Email Punto Ordinante	MOIC81900N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82003010368
Ordine istruito da	MARIA PAOLA MAINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EUROCARD
Partita IVA Impresa	02894111208
Codice Fiscale Impresa	02894111208
Indirizzo Sede Legale	VIA PROVINCIALE VECCHIA 4/A - 40050 - CASTELLO D'ARGILE(BO)
Telefono / Fax	0516869536/0516869599
PEC Registro Imprese	EUROCARTSRL@CGN.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02894111208
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/12/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18384009
INPS: Matricola aziendale	1315791401
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0205187107/94
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Metaprodotto: Carta in rotoli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI - Codice articolo fornitore: CI440 - Codice articolo produttore: CI440 - Colore: BIANCO AL 65% - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Diametro animella [mm]: 72 MM - Diametro max rotolo [mm]: 950 MM - Disponibilità minima garantita: 12000 - Finitura: LISCIA - Grammatatura [g/m² per velo]: 18 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Lunghezza rotolo [m]: 150 MT - Marca: CARTIERA SANTA LUCIA - Materiale: Riciclata - Nome commerciale della carta in rotoli: CARTA IGIENICA MINI JUMBO 2V. OVATTA RICICLATA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 0,743 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Veli [numero]: 2 VELI

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Metaprodotto: Carta in foglietti

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI - Codice articolo fornitore: CA254 - Codice articolo produttore: CA254 - Colore: AVANA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 210X253 - Disponibilità minima garantita: 160000 - Finitura: TRATTI CORDA + LUCART - Grammatatura [g/m² per velo]: 39 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LUCART PROFESSIONAL - Materiale: Riciclata - Nome commerciale della carta in foglietti: ASCIUGAMANI V ECONATURAL 2V 3800PZ - Prezzo: 14,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 3800 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: FOGLIETTI RIPIEGATI - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Metaprodotto: Carta asciugamani

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI - Codice articolo fornitore: BI380 - Codice articolo produttore: BI380 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Diametro animella [mm]: 4 - Diametro max rotolo [mm]: 280 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 35X24 - Disponibilità minima garantita: 12002 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: goffrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 26 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza rotolo [m]: 280 - Marca: EUROCART - Materiale: Riciclata - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINA CARTA MANI 800 STRAPPI - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Prezzo: 2,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Strappi [numero]: 800 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, RAVENNA, RIMINI - Codice articolo fornitore: CI080 - Codice articolo produttore: CI080 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Diametro animella [mm]: 4,5 - Diametro max rotolo [mm]: 10,2 - Disponibilità minima garantita: 12001 - Etichette ambientali: Ecolabel - Finitura: GOFFRATA - Grammatatura [g/m² per velo]: 17 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Lunghezza rotolo [m]: 19,55 - Marca: EUROCART - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA 2 VELI 10 ROTOLI - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 1,085 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Veli [numero]: 2

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	CARTA IGIENICA MINI JUMBO 2V. OVATTA RICICLATA	0,74	216 (Pezzo)	160,49 €	22,00
2	ASCIUGAMANI V ECONATURAL 2V 3800PZ	14,00	8 (Confezione)	112,00 €	22,00
3	BOBINA CARTA MANI 800 STRAPPI	2,97	16 (Pezzo)	47,52 €	22,00
4	CARTA IGIENICA 2 VELI 10 ROTOLI	1,08	24 (Confezione)	26,04 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	346,05
IVA €	76,13
Totale Ordine (IVA inclusa) €	422,18

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GARIBALDI 8 - 41031 - CAMPOSANTO - (MO)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 151 - 41038 - SAN FELICE SUL PANARO - (MO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82003010368
Partita IVA da Fatturare	82003010368
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. PATTO DI INTEGRITA'.DOC - dim. 123 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di

ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE